Rua Alfredo Inocêncio de Freitas, 531, centro – Cep:37790-000 – tel: (035) 3733-1127
E-mail camaraibitiura@hotmail.com

Indicação nº19/2015

  Os vereadores que esta subscrevem, observados os preceitos regimentais,

solicitam a fineza de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal

José Tarcisio Raymundo a seguinte indicação:

  Solicitamos ao Poder Executivo Municipal, que utilize os 300 metros de asfalto
que ganhou, na estrada da Serrinha da Forquilha. melhorando o acesso para todos que
necessitam passar pelo local, principalmente aos moradores do bairro da Forquilha.

JUSTIFICATIVA

  É de grande importância à melhora do acesso da Serrinha da Forquilha, para
facilitar a locomoção de todos que necessitam passar pelo local, principalmente aos
moradores do bairro da Forquilha.

  Sala das Sessões, 25 de junho de 2015.

    ALEXANDRE CASSIO BORGES

JOSÉ ROBERTO GOMES     AGUINALDO FERREIRA COSTA

CARLOS ROBERTO FERREIRA                         BENEDITO CANDIDO DE SOUZA